

FreePro ApS
Marbækvej 42
3600 Frederikssund
Cvr.nr. 37 46 31 59

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022
(6. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære
generalforsamling 5 / 11 2022



Steen Overgaard Madsen
Dirigent

K.nr. 1845

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetningen	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FreePro ApS
Marbækvej 42
3600 Frederikssund

Cvr.nr.: 37 46 31 59

Stiftelsesdato: 19. februar 2017

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen Overgaard Madsen

Ledespåtegningen

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2021/2022 for FreePro ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Den frivilligt indføjede ledelsesberetning, giver efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forbehold den omhandler.

Frederikssund , den 24. oktober 2022



Steen Overgaard Madsen

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med freelance projektledelse for entreprenører og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat blev et overskud på kr. 292.351, hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	Spec.		<u>2020/2021</u> i kr. 1.000
	1	Bruttofortjeneste	897.654
1	2	Personaleomkostninger	<u>-508.773</u>
		Resultat før afskrivninger	<u>388.881</u>
		Afskrivninger	<u>-8.706</u>
		Ordinært resultat før renter	<u>380.175</u>
	3	Renteindtægter m.m.	0
	4	Renteudgifter m.m.	<u>-3.806</u>
		Ordinært resultat før skat	376.369
		Skat af årets resultat	<u>-84.018</u>
		Årets resultat	<u><u>292.351</u></u>
		Resultatdisponering	
		Foreslået udbytte	100.000
		Overført resultat	<u>192.351</u>
		Til disposition i alt	<u><u>292.351</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note Spec.

2020/2021
i kr. 1.000

Anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

10.000

19

Materielle anlægsaktiver i alt

10.000

19

Omsætningsaktiver

Varebeholdninger

Varebeholdning

0

0

Varebeholdninger i alt

0

0

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

112.884

0

Andre tilgodehavender

32.719

0

Periodeafgrænsningsposter

5.640

6

Tilgodehavender i alt

151.243

6

4 Likvide beholdninger

580.207

476

Aktiver i alt

741.450

501

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	Spec.		2020/2021 <u>i kr. 1.000</u>
5	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	340.868	149
	Skyldigt udbytte	100.000	50
	Egenkapital i alt	<u>490.868</u>	<u>249</u>
	Gældsforpligtigelser		
	Kortfristede gældsforpligtigelser		
	Kreditorer	0	0
6	Anden gæld	250.582	252
	Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>250.582</u>	<u>252</u>
	Passiver i alt	<u>741.450</u>	<u>501</u>
2	Sikkerhedsstillelser og forpligtigelser		
3	Eventualforpligtigelser		

Noter

		<u>2020/2021</u> <u>i kr. 1.000</u>
1	<u>Personaleomkostninger</u>	
	Lønninger	502.864
	Pension	0
	Andre sociale omkostninger	5.909
	Personaleomkostninger i alt	<u>508.773</u>
		<u>503</u>
		<u>0</u>
		<u>6</u>
		<u>509</u>

Selskabet har beskæftiget i gennemsnit 1 medarbejder.

- 2 Sikkerhedsstillelser og forpligtelser
Ingen

- 3 Eventualforpligtelser
Koncernenes selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.